Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский  муниципальный район

Новоигирминское городское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «22» мая 2012 г.  № 99
Новоигирминское городское поселение
«Об утверждении положения  о проведении смотра- конкурса

 «Лучший двор многоквартирного дома, лучшая усадьба,

лучший илимский дом,  лучшая улица, лучшее оформление

 прилегающей территории предприятия, учреждения

 (в т.ч. торгового, образовательного) на территории

Новоигирминского городского поселении».
В целях улучшения уровня благоустройства санитарного состояния территории Новоигирминского городского поселения и благоустройства объектов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоигирминское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в период с 22 мая 2012 года по 8 июня 2012 года смотр-конкурс " Лучший двор многоквартирного дома,  усадьба,  илимский дом,   улица, лучшее оформление прилегающей территории предприятия, учреждения (в т.ч. торгового, образовательного) на территории

Новоигирминского городского поселении».
2. Утвердить прилагаемое положение о проведении смотра-конкурса " Лучший двор многоквартирного дома,  усадьба,  илимский дом,   улица, лучшее оформление прилегающей территории предприятия, учреждения (в т.ч. торгового, образовательного) на территории

Новоигирминского городского поселения».

3. Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение N 1).
4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Игирминский вестник".
5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела коммунального хозяйства Безнюк А.В.
Глава Новоигирминского

городского поселения                                   И.Б. Бучинский

Приложение 1
К Постановлению  администрации

Новоигирминского городского поселения

№ 99 от «22 »  мая 2012г.
Состав конкурсной комиссии

1. Председатель

     Бучинский Иван Борисович – глава Новоигирминского городского

                                                         поселения

11. Члены комиссии:

1. Безнюк Александр Владимирович- начальник отдела коммунального

                                                                    хозяйства

2. Горбасенко Любовь Петровна- заведующая музеем МОУ

                                                         «Новоигиминская СОШ №3»

3. Самарина Людмила Абрамовна- председатель женсовета
4. Заиров Иван Имбрамович – депутат  Думы Нижнеилимского района

5. Явницкий Дмитрий Михайлович- депутат Думы Новоигирминского

                                                      городского поселения

6. Скурихин Антонас Николаевич – депутат Думы Новоигирминского

                                                      городского поселения

7. Паутова Ольга Евгеньевна- член молодежной организации «Новое

                                                     поколение»